contra consuetudinem civitalis etsedis Mullenpach iam aliqualem pecuniam exi-

gissemus. Propter quod vestra prudentia nobis scribendo^ illam pecuniam exac-

tam civibus integre re.stituerc mandavit. Nos autem singulis testantibus civibus

penitus nullam percepimns pecuniain, pront die praecedenti dicti iurati ad

nostram inquisitionem manifeste fassi sunt. Et licet aliis annis praecedentibns

consuetudine exigente, iudcx terrestris dictae civitalis Muellembach in sua iura

deinde omnem exactam habuerit pecuniam. Tamen nos de omni suspicione

volentes esse immunes anno praesenti ex voluntate civium providum virum Mat-

thiam Sutorem iuratum civem civitatis praedictae in collectorem huiusmodi

actionis pecuniae elegimus et constituimus cui qualibet pecunia exacta tem-

pore nostrorunt officiorum fuit assignata. Sed quia huiusmodi adulatoria^ no-

bis notam in iustitiae falsae impingente impnnes eradere obsurdum essct. Quare

praesentibus instantissime vestram cogitando praccamur prudentiam ac domi-

nationem, quatenus nos per scripta informare velitis quomodo nobis in huius-

modi detractionibus agendum sit et quibus pecus eosdem punire debeamus, qui

post tergum nostrum temeraria falsifica loqui non erubescavit. Pro quo vobis

dominationi vestrae fidentia volumus provideri. Datum in MuHembach feria
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quinta proxima ante dominicam Misericoidia domini, anno dommi et cetera

LX IX».
Johannes Haz iiidex regius et

Joliannes Frynner iudex terrestris civitatis

Mollembacli vestrae dominationi in omnibus.

Aiif der Riickseiie Adiesse: Prudenti ac circumspecto viro Nicolao magistro ci-

vium civitatis Cibiniensis domino ipsorum semper lionorando ac oboediendo.

^ Vorlage scribend. ^ Vorlage adulator.

3 6QQ

Olmutz 1469 April 16. Konig Matthias trdgl den Sachsen dei Sieben und Zwei

Stiihlc auf. den fdlligen Martinszins des Vorjahres an Sikolaus, Archidiakon von

Kokelburg. abzufiihren.

Orig. Pap. Arh. St. Sibiu U II 297. Siegel, riind, Dm. 65 mm, in rotes Wachs vorne
aufgedriiclvt. Derselbe Stempel wie Nr. 3 362.

Druck: Teleki, Hunyadiak kora 11, 375 Nr. 494.

Von der Kanzlei: Commissio propria domini regis,

Mathias dei gratia rex Hungariae, Dalmaciae, Croatiae et cetera fidelibus nos-

tris universis et singulis septem et duarum sedium Saxonicalium Saxonibus
sahitem et gratiam. Quia nos illum censum, quem vos in festo beati Martini

episcopi et confessoris in anno proxime praeterito [in]i argento de medio vestri